
k 

  

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KRAJE VYSOČINA 
 
kancelář ředitele krajského ředitelství 
oddělení tisku a prevence 

  

 
 

 

Adresa 

Vrchlického 46 

587 24  Jihlava 

 

Tel.: +420 974 261 207 

Fax: +420 970 266 700 

Email: dana.cirtkova@pcr.cz 

 

Tisková zpráva  - 1. červenec 2024 

 

Posily najdou uplatnění ve svém kraji 

Nový policista může získat náborový příspěvek ve výši 75 000 korun 

 

KRAJ VYSOČINA - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina nabízí mladým lidem, kteří mají 

minimálně středoškolské vzdělání ukončené maturitní zkouškou, jsou bezúhonní, zdravotně, 

fyzicky i psychicky zdatní a odvážní, možnost stát se příslušníkem Policie České republiky.  

 

V současné době přijímáme do služebního poměru nové policisty a policistky, kteří mohou být 

služebně zařazeni v rámci služby pořádkové, dopravní nebo cizinecké policie. Nově přijatí policisté 

budou působit v rámci útvarů krajského ředitelství, a to na pohotovostním a eskortním oddělení, 

dálničním oddělení ve Velkém Beranově a na obvodních odděleních nebo dopravních 

inspektorátech v našem kraji, popřípadě na oddělení pobytové kontroly, pátrání a eskort odboru 

cizinecké policie.   

 

V současné době je v rámci Krajského ředitelství policie kraje Vysočina služebně zařazeno celkem 

1 402 policistů z celkové plánovaného stavu 1 490 policejních míst.  Z tohoto počtu je 208 žen – 

policistek. Nástupní výše služebního příjmu policisty, včetně zvláštního příplatku, činí 30 070,- 

korun. Výše služebního příjmu se zvyšuje po jednom roce, tedy po absolvování základní odborné 

přípravy. Kromě toho může nově přijatý policista získat náborový příspěvek ve výši 75 000 korun. 

 

Uvažuješ o možnosti služby u Policie České republiky? Další informace o přijímacím řízení se 

dozvíš ve virtuálním náborovém centru https://nabor.policie.cz/clanek/virtual.aspx 

 

Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 

oddělení tisku a prevence 

mjr. JUDr. Dana Čírtková 

tisková mluvčí 

tel: 974 261 207 

mobil: 725 375 094 

e-mail: dana.cirtkova@pcr.cz 

https://nabor.policie.cz/clanek/virtual.aspx

